
š
a- :, : t l :i:tiiiit-

ešřás * ***:i*

t: ř*ivřšŽ':Y
v *t:*:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20t7 /2018

Bc. Eva NovoTNÁ, DiS.

Podniková ekonomika a management

Environmentální účetnictví

a jeho funkce při ochraně životního prostředí

Ing. Bc. Hana Muchová, DiS.

Cushman & Wakefield, s. r. o.

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměřen í:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykov é zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce

o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

1234 Nxnnn!XT!!Nx!n!!xrnn!!xnlnXNND!nxn!nxnnnnxnnn!xutlnXtrN!!x!!!!NXDNNxn!!nxutrnn
qýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomantka se Ve své závěrečné práci rozhodla porovnat metody, které vybrané společnosti používají
jako nástroj ochrany Životního prostředí. Paní Novotná tento cíl naplnila, členění práce je provedeno

vzorně, teoretická část koresponduje s praktickou. Ačkoli nejsem lektor českého jazyka, skladba

některých souvětí není zcela korektní a místy bych vytkla neodborný jazyk. Kvituji uŽitízahraničních

zdrojů a počet publikací, z nichŽ diplomantka čerpala.

Diplomovou práci vnímám jako velmi zdařilou, hodnotím ji proto klasifikačním stupněm výborně.


